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CIRCULAR CON CONSULTAS N° 1 

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL N° 30/2022 

“MALLA N° 104” – PROVINCIA DE LA PAMPA 

 

RUTA NACIONAL N° 143, TRAMO: EMP R.N. N° 152 “EL CARANCHO” / 

CHACHARRAMENDI, SECCIONES: KM. 0,00 – KM. 56,68 

 

RUTA NACIONAL N° 152, TRAMO: EMP. R.N. N° 35 / EMP. R.N. N° 143 “EL CARANCHO”, 

SECCIONES: KM. 0,00 – KM. 72,06. 
 
 

A las Empresas interesadas en la Licitación de la Obra enunciada más arriba, se les comunica lo 

siguiente: 

 

1. CONSULTAS Y RESPUESTAS AL DOCUMENTO DE LICITACION: 

 

CONSULTA N° 1:  

Estimados, dada la complejidad de la obra y el acotado tiempo para su correcto estudio, solicitamos una 

prórroga de 15 días corridos de la fecha de apertura. Saludos! 

RESPUESTA N° 1 

No se prevé otorgar una prorroga a la Apertura de Ofertas. 

 

CONSULTA Nº 2:  

Dado la complejidad del estudio, y para lograr una mejor oferta, solicitamos la postergación de la apertura 

por el plazo de 15 días 

RESPUESTA Nº 2: 

No se prevé otorgar una prorroga a la Apertura de Ofertas. 

 

CONSULTA N° 3:  

Estimados, dado que los cuatro días anteriores a la presentación de la propuesta son feriados por semana 

santa y fin de semana, lo cual representa un obstáculo para el cierre de la misma, ya que no se cuenta con 

escribanías . ni reparticiones, y dada la complejidad de la licitación, solicitamos que se prorrogue por 15 
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días la apertura de la misma 

RESPUESTA N° 3: 

No se prevé otorgar una prorroga a la Apertura de Ofertas. 
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